裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106002192
主旨：函轉財團法人福田樹木保育基金會辦理2021年「全國最美校樹選拔」活動，請各
校踴躍參加，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 110/04/07 14:56:00
擬:
一、本文上網公告。
二、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 事務組長 張怡婷 會畢 110/04/07 16:44:11
來文無本組須辦事項，建議爾後免會。

3.民族實中 民族實中各組室 總務處主任 邱顯坤 送陳/會 110/04/08 15:04:00
擬:
一、本文上網公告。
二、文存查。

4.民族實中 民族實中各組室 校長 蘇慧君 決行 110/04/08 18:10:48
可

5.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 110/04/09 07:54:36